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VENETO

100 Rana

Schio, Venerdi 23/05/2008 ore 17:28
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Cadetti - F
1 6 1 NOVELLOKELLY
Categoria U25 - F

1 5 1 TOSIN MARTA
2 4 1 SCAPIN GLORIA
3 3 1 VAROTTO CARLOTTA

Categoria M25 - F
1 2 1 GATTIELISA

Batteria

Anno

1996

1990
1990
1991

1987

Reg

VEN

VEN
VEN
VEN

TRE

8° Trofeo Citta di Schio
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
03/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
2MILA s.s.d. ar.l.

2001 TEAM A.S.D.

Tempo

01:26.52

01:16.72
01:16.80
01:20.34

01:26.71

Pti

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

7.00
9.00
6.00
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